Settore VI - Avviso pubblico di Manifestazione dei interesse per le attività del Servizio Civile Un

Ultimo aggiornamento martedì 16 aprile 2024
Data pubblicazione: 16/04/2024
Data scadenza: 26/04/2024 ore 12:00
Settore proponente: Settore VI: Affari Sociali - Culturali - Ricreativi
Oggetto: Avviso pubblico di Manifestazione dei interesse per le attività del Servizio Civile Universale.
Si comunica che Ã" indetto l'avviso pubblico di manifestazione di interesse, rivolto ai soggetti qualificati, ai fini della stipula di una convenzione, ai sensi dell'art. 56 del D.lgs. 117/2017 â€" Codice del Terzo Settore, per lo svolgimento, in favore di terzi, di attivitĂ o servizi sociali di interesse generale. La convenzione prevede il rimborso delle spese effettivamente sostenute e documentate, per un max di â, ¬7.000,00 . Il Comune di Poggiomarino, quale ente di accoglienza, intende partecipare all'Avviso pubblico di presentazione dei programmi di intervento di Servizio Civile Universale per l〙anno 2024, affidandosi ad un ente di Servizio civile iscritto all'Albo del Dipartimento nella sezione SCU â€" nazionale e RPAâ€" Campania, avente qualifica di ente titolare con sede di attuazione nel Comune di Poggiomarino. L'ente titolare dovrĂ progettare, organizzare, gestire ed attuare un programma, articolato in n. 3 progetti che prevedono la realizzazione o il potenziamento di attivitÀ , da candidare ai sensi dell'Mavviso pubblico di presentazione dei programmi di intervento di Servizio Civile Universale per l〙anno 2024, emanato in data 31 Gennaio 2024 dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale, Sezione Servizio Civile Universale, di carattere ordinario con scadenza ore 14.00 del giorno 10 Maggio 2024. Possono presentare istanza di partecipazione gli enti : di Servizio civile universale, con qualifica di ente titolare, che risultino iscritti all'Albo di Servizio civile universale, di cui all〙articolo 11 del decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40; iscritti da almeno 6 mesi al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore (RUNTS). Il mancato possesso di uno dei requisiti previsti dal presente avviso comporta l'esclusione automatica dalla procedura. Si rimanda alla documentazione allegata per ogni ulteriore dettaglio, precisando che l'istanza dovrà pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del 26 Aprile 2024, seco
Il Responsabile del Settore VI dott.ssa Raffaella FORNARO
Dettaglio: Segue Avviso.
Allegati:
File

data pubblicazione descrizione

16/04/2024

Avviso Manifestazione di interesse per Servizio Civile universale (~190 KByte)

16/04/2024

Allegato 1: Modulo di Domanda (~289 KByte)

16/04/2024

Allegato 2: Scheda progetto (~294 KByte)